
SEXTA-fEirA, 29 dE fEVErEirO dE 2008 �Diário Oficial Executivo  1
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporario
Valor do Contrato Original: R$ R$-1.212,10 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E JOSÉ HIDHERLEY PEREIRA PASTRANA
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo
Valor: R$ R$-1.212,10 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior.
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Rodovia Arthur Bernardes, n.º 45, 
Bairro Tapanã, CEP: 66825-000
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 12/2007
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporario
Valor do Contrato Original: R$ R$-3.046,90 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E LUCIA IVONE MESQUITA PEREIRA
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo.
Valor: R$ R$-3.046,90 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535- 319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Av. Conselheiro Furtado, 3458-Belém-
Pa.CEP: 66063 - 060
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 12/2007
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporario
Valor do Contrato Original: R$ R$-3.046,90 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E LUCIA IVONE MESQUITA PEREIRA
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo.
Valor: R$ R$-3.046,90 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535- 319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Av. Conselheiro Furtado, 3458-Belém-
Pa.CEP: 66063 - 060
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 48/2007
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporario
Valor do Contrato Original: R$ R$ 736,32-mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E LUCIANA CRISTINA PADILHA SOARES
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo
Valor: R$ R$ 736,32-mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior.
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Av. Gentil Bitencourt, 2321, BL. E apt. 
102, Bairro São Braz, CEP : nº. 66.063-090
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 50/2007

Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporario
Valor do Contrato Original: R$ R$ 736,32 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON  E MARIA DA CONCEIÇAO ALEXANDRE 
NOGUEIRA
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo
Valor: R$ R$ 736,32 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4545-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Rua Alameda Esmeralda, 05, Bairro 
Coqueiro,CEP nº. 67.130.680
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 25/2007
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporario
Valor do Contrato Original: R$ R$-1.212,10 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E MARTINHO SOARES DE FARIA
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo
Valor: R$ R$-1.212,10 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Travessa de Breves, n.º 1210, Bairro 
Jurunas, CEP: 66030-140,
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 52/2007
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporario
Valor do Contrato Original: R$ R$ 736,32 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E MAURO HENRIQUE PIO CARVALHO
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo
Valor: R$ R$ 736,32 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Tv. Benjamim Constant, 415, Bairro-
Reduto,CEP nº. 66.053-040
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 29/2007
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporario
Valor do Contrato Original: R$ R$-1.212,10 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E RITA  MARIA MARTINS DA SILVA
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo
Valor: R$ R$-1.212,10 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Rua João Balby, n.º 722, Ed. F. 
Severino, apto. 307, Bairro Nazaré, CEP: 66055-280
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 032/2007.
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporário.
Valor do Contrato Original: R$ R$ 736,32- mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E ALESSANDRA BRUNET LIMA FERREIRA
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo
Valor: R$ R$ 736,32- mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior.
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Pass. Santa Clara, n 08- Bairro- Marco, 
CEP: 66087-520-Belém-Pa.
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 13/2007.
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporário
Valor do Contrato Original: R$ R$-1.212,10 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E ANDERSON CLAYTON GONÇALVES SANDIM
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo
Valor: R$ R$-1.212,10 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.3535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Avenida Senador Lemos, Passagem Bom 
Sossego, n.º 374, Bairro Sacramenta, CEP: 66083-130
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 33/2007
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporário
Valor do Contrato Original: R$ R$ 736,32 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E ARETHA SOUZA DE PAIVA
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo.
Valor: R$ R$ 736,32 -mensal
Data da Assinatura: 29/03/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato  Gomes dos Santos  
Júnior.
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Rua João Balby, Pass. Antonia Nunes, 
288, Bairro-Umarizal, CEP nº. 66.060-040
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 14/2007.
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporário
Valor do Contrato Original: R$ R$-1.212,10 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E  CARLOS ALBERTO DOS SANTOS MORENO
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo
Valor: R$ R$-1.212,10 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior.
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Conjunto Médici II, Rua Baião, nº 85, 
Bairro Tavares Bastos, CEP: 66620-070
Data da Publicação: 29/02/2008


